Página 168   14 de Março de 2023 Nº 28.456

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1434549:168>

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO 033/2022, PREGÃO
PRESENCIAL 022/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO

NORTE/MT.

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através

MT e da Empresa detentora COPLAN GESTÃO EM TÉCNOLOGIA
LTDA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO 033 2022, PREGÃO PRESENCIAL 022 2022, cujo Objeto
é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DA LICENÇA DE
SOFTWARE PARA GESTÃO DE RECURSOS PUBLICO MUNICIPAIS,
SUPRINDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA MARINGÁ - MT, ao valor global Aderido de R$ 66.975,00 (Sessenta
e seis mil novecentos e setenta e cinco reais).

MT, localizada na Av. Amos B. Zanchet, Centro, das 07h00m ás 11h00m e
das 13h00m às 17h00m ou e-mail licitação@novamaringa.mt.gov.br.
A Adesão encontra-se disponível aos interessados junto a comissão

Nova Maringá - MT, 13 de março de 2023.
EMILY R. BUCHS DA CRUZ

<END:1434549:168>
<BEGIN:1435129:168>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 005-2023- SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MAQUINAS E VEICULOS USADOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS DE NOVA MARINGÁ-MT.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO
o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em

estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: TDB INDUSTRIAL MATALMECÂNICA LTDA,
inscrito no CNPJ N° 05.258.784 0001-76. ITEM: 01. VALOR TOTAL R$
273.000,00 (Duzentos e setenta e três mil reais).
ITENS CANCELADOS: 02, 03, 04 e 05.

Nova Maringá - MT, 13 de março de 2023.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE PREFEITA MUNICIPAL

<END:1435129:168>
<BEGIN:1435157:168>

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

Considerando as informações prestadas pelo Agente de Contratação,
bem como pelo contido no presente Processo de Inexigibilidade de
Licitação, com todos seus documentos, juntamente com o parecer da

RATIFICO todos os atos do presente

da empresa PAMELLA PAULINO DA SILVA - ME 04766222121 com
CNPJ 44.470.317 0001-67, objetivando a  CONTRATAÇÃO DA DUPLA
PAMELLA VIOLA E KAROLINE PARA SER ATRAÇÃO NO EVENTO DO
31º ANIVERSARIO DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ MT, no Valor
total de R$ 10.000,00 (Dez mil reais). A presente Inexigibilidade de Licitação

legal.
Nova Maringá-MT, 13 de março  de 2023.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE
PREFEITA MUNICIPAL

<END:1435157:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1434830:168>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2023
Processo Licitatório 006/2023

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, inscrita no
CNPJ sob nº 03.238.888 0001-93, através do Presidente da Comissão
de Licitação, torna público a prorrogação da licitação na modalidade
Tomada de Preços do tipo Empreitada Por Preço Global, cujo objeto é
a Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de
pavimentação asfáltica em TSD e drenagem  no Loteamento
Viva Brasil em cumprimento ao Termo de Convênio 2425-2022 SINFRA,

PRORROGADA A ABERTURA para o
dia 17 03 2023 das 07h30mim às 08h00mim (horário local) na sala de
licitações desta prefeitura, encerrado o prazo, será dado início à sessão de
abertura dos envelopes e demais procedimentos. O edital e seus anexos

(66) 3559 1137 ou endereço de e-mail licitacao@novohorizontedonorte.
mt.gov.br. Novo Horizonte do Norte - MT, 13 de março de 2023. JULIANO
GAMBA Presidente CPL
<END:1434830:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1434942:168>

AVISO DE LICITAÇÃO

Tipo: Menor Preço Por Item

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT, no exercício das

para conhecimento de todos os interessados que realizará licitação para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS Á MERENDA
ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO MT,

às 09:00 horas. (Horário de Brasília - DF) Data de Abertura das Propostas:

íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à
Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter

Mundo, MT,10 de março de 2023.

Rose Marlei Blotz

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1434942:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1434547:168>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

25/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, torna
público licitação às 08h00 horas (Brasília) do dia 24 03 2023, na
Sala de Licitações. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA AGROINDÚSTRIA DE
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS, COM ENTREGA E INSTALAÇÃO
DOS EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM, EM

.
Edital disponível no sitio: https: www.novosaojoaquim.mt.gov.
br Transparencia Licitacoes-e-Contratos Pregao-presencial
INFORMAÇÕES: Informações pelo fone (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 13 de março de 2023.

<END:1434547:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1434990:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 012/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal nº
239 de 07 de fevereiro de 2022, faz saber que estará realizando Licitação

para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando:
“REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE PEIXOTO DE AZEVEDO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA”. Início da Sessão será dia 31/03/2023 - Horário: 13:30
horas (horário de Brasília). Acolhimento das propostas eletrônicas: das

telefone: (66) 3575-5100 ou na Sala de Licitações no Paço Municipal Milton
José Santana, situado a Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro, Peixoto

3042-9909.

Thiago Pereira da Silva
Pregoeiro

<END:1434990:168>